
 

Molymer Matex Co.,Ltd. 
 

2024年 8月 28日 

お客様各位 

 

 

営業本部 

東京営業部・大阪営業部 

 

「ひかりかべ」及び「ひかりゆか」販売終了のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、表記の件、ひかりかべ、ひかりゆかにつきましては発売以来ご愛好頂きましたが、使用してい

る原材料の入手が困難となり、誠に残念ながら販売終了とさせて頂く事となりました。 

 

お客様には大変ご不憫とご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。またご不明点やご心配な事項がございましたらいつでもお気軽に弊社までお問合せく

ださい。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

・販売終了品種：「ひかりかべ」「ひかりゆか」 

・実施時期：即日適用とさせて頂きます。 以上 


